
C i mi i \ 'f- P i i n o

SETTORE: SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N° DSG 00478-2012 DEL 24/12/2012

N° Det IV 00244-2012 del SERVIZIO TECNICO

Dirigente: Ing. LEONARDO CALBI

Responsabile del Procedimento: Geom. BENITO ODDONE

Estensore della Determina: Geom. BENITO ODDONE

OGGETTO: Impegno ed affgidamento intervento di ordinaria manutenzione
sull'impianto di illuminazione pubblica in Via Nuvolese.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TECNICO - URBANISTICO

VISTO
VISTA

RICHIAMATA

RITENUTO

VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.lgs. N. 267 del 18\08\2000 ;
VISTO lo Statuto Comunale ;
VISTO che con decreto sindacale n. 01 del 16\02\2011 prot. 1904 sono state

attribuite al sottoscritto le funzioni di Responsabile del Servizio
Tecnico - Urbanistico ;
il vigente Regolamento di Contabilità;
la deliberazione di Consiglio Comunale N. 06 del 18\04\2012
avente ad oggetto : Approvazione del Bilancio di Previsione
Esercizio finanziario 2012 ;
la delibera di Giunta Municipale n. 35 del 23\04\2012 con la quale
la Giunta Comunale ha proceduto all'affidamento dei PEG ( Piano

Esecutivo di Gestione ) ;
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all'impegno delle somme

occorrenti per l'intervento di ordinaria manutenzione sull'impianto
di illumuiazione pubblica in Via Nuvolese, giusta segnalazione Prot.
n.14363 del 14.12.2012 dell'U.T.C.
opportuno assumere formale impegno della spesa di € 550,00
occorrente per il ripristino della funzionalità dell'impianto con
imputazione al Gap. 13005 - Tit. 1 - Funz 8 - Serv. 2 -
CODICE SIOPE N. 1311 ;
altresì di procedere all'affidamento dei relativi lavori, alla Ditta
LAURINO Luigi con sede in Tito in Via S. Vito n. 228/A- P.IVA
00527200760, per la somma complessiva di € 550,00;

il comma 11 dell'alt. 125 del D.Lgs. n. 163 del 12\04\2006 ;
CONSIDERATO che la ditta LAURINO Luigi con sede in Tito in Via S. Vito n.

228/A- P.IVA 00527200760, si è dichiarata disponibile ad eseguire
i previsti lavori per l'importo complessivo di € 550,00;

CONSIDERATO che per l'esiguità dell'importo si possono utilizzare le procedure di
affidamento previste dall'alt. 125 comma 11 del D.Lgs n. 163\2006

CONSIDERATO che per l'entità deH'importo,e per l'applicazione,in questo
caso,del principio di economia efficienza ed efficacia
del procedimento si ritiene di affidare l'esecuzione dei lavori,
direttamente alla ditta LAURINO Luigi con sede in Tito in Via S.

Vito n. 228/A- P.IVA 00527200760;

RITENUTO

VISTO



PRESO ATTO dell'attestazione di copertura finanziaria ;
RITENUTO opportuno procedere all'affidamento dei lavori di che trattasi ;
ACCERTATA la propria competenza in materia;

D E T E R M I N A

1. Impegnare la somma di € 550,00 di cui al presente atto al cap. 13005 -Tit
1- Funz 08-Serv. 2 - CODICE SIOPE N. 1311 per la esecuzione dei
lavori relativi al ripristino dell' impianto della pubblica illuminazione in Via
Nuvolese;

2. Affidare alla ditta LAURINO Luigi con sede in Tito in Via S
Vito n. 228/A- P.IVA 00527200760 l'esecuzione dei lavori, per l'importo di
€ 550,00 comprensivo dell'I.V.A.;

3. Dare atto che il Codice Identificativo Gara associato al presente intervento è
il seguente GIG n. Z 6A07D7073;

4. Trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Finanziario per i
provvedimenti di competenza ; H

II Responsabile del Servizi*. Tecnico - Urbanistico



1

£à&»
v*Mf' 1

^ fcr.,p 1 *

?**Lm>* **o. rv ĵyg^g

KÉWp

CITTA' DITITO
DETERMINAZIONE N° Det IV 00244-2012 DEL 21/12/2012 (REGISTRO CRONOLOGICO DI
SETTORE)
RIPARTIZIONE: SERVIZIO TECNICO
Responsabile del Procedimento: Geom. BENITO ODDONE
Estensore della Determina: Geom. BENITO ODDONE

OGGETTO: Impegno ed affidamento intervento di ordinaria manutenzione sull'impianto di illuminazione pubblica in
Via Nuvolese.

PROSPETTO CONTABILE

Tabella Impegno dì Spesa / Impegno Frazionato / Prenotazione / Pluriennale;

Creditore

LAURINO LUIGI

Causale

Impegno

Importo

€ 550,00

T

1

F

8

S

2

I S
•o

13005

>
3

n
a
70

r»
o
n

=!

ri
Numero

244
A bkO

S
2012

g
5T

0

Totale Impegno: € 550,00

Tabella Disimpegno di Spesa:

Creditore Causale Importo T F S I S
•o

>
3

o
o
7»

n
o
n 6'o

z
C 1

o
M

CT

Disimpegno

Anno Sub

Totale Disimpegno: € 0,00

Tabella Accertamento/Disaccertamento di Entrata (in caso di importo negativo trattasi di disaccertamento):



Debitore Causale Importo T a 3
Vi

O
>•o

>g
oo
70

O
Oo Num Anno

Totale Accertamento: € 0,00

VISTO DI REGOLARITÀ'CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'ari. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, che è stata impegnata come sopra indicato,

Annotazioni:

Tito, 24/12/2012 II Responsabile del Servizio Finanziario:

Arcangela Tornincasa

Lista di Distribuzione:


